REQUERIMENTO  N.º   015⁄2011.

Ementa:  INDICAÇÃO DE PROJETO DE LEI  N.º  02 ⁄2011.

Senhor Presidente:

Considerando que já encaminhei a  INDICAÇÃO DE PROJETO DE LEI  N.º  02 ⁄2011,  que trata da
reedição da Lei Complementar  nº  14,  de 31 de março de 2010, que dispõe sobre a regularização de
edificações clandestinas e irregulares existentes no Município .

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, Dr. João Antônio
Salgado Ribeiro, solicitando celeridade na reedição da Lei supra citada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  01 de agosto de  2011.

MARTIM CESAR

                                                              Vereador - DEM